
Уссурийский городской округ 

 

Уважаемые коллеги! 

В октябре 2023 года с целью подготовки обучающихся и 

педагогического сообщества к сдаче государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования ФГБНУ 

«Федеральный институт педагогических измерений» была проведена 

диагностическая работа по следующим предметам: русский язык, математика 

базовая, математика профильная, физика, химия, биология. 

В информационной справке представлены результаты 

диагностической работы по группам обучающихся (процент выполнения 

заданий) Вашего муниципального образования.  

При подготовке обучающихся к итоговой аттестации в 2023/2024 

учебном году просим обратить внимание на данную информацию. 

 

Русский язык 

В диагностической работе участвовало 28 образовательных организации 

 

№ 

п/п 
ОО Класс 

Кол-

во 

участ. 

Группы обучающихся по 

проценту выполнения заданий 

0-

20% 

21-

40% 

41-

60% 

61-

80% 

81-

100% 

1 

МАОУ «СОШ № 25 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов г. 

Уссурийска» Уссурийского 

городского округа имени В. Г. 

Асапова 

11а 35 0 0 10 18 7 

11б 15 0 0 5 8 2 

11в 29 0 0 6 19 4 

2 

МБОУ «Воздвиженская СОШ 

№ 1» Уссурийского городского 

округа имени В.И.Суровикина 

11 20 0 4 5 8 3 

3 

МБОУ «Гимназия № 29 г. 

Уссурийска» Уссурийского 

городского округа 

11а 21 0 2 7 11 1 

11б 21 1 9 6 5 0 

4 

МБОУ «Гимназия №133» 

г.Уссурийска Уссурийского 

городского округа 

11а 20 1 4 4 11 0 

11б 21 0 4 5 12 0 



№ 

п/п 
ОО Класс 

Кол-

во 

участ. 

Группы обучающихся по 

проценту выполнения заданий 

0-

20% 

21-

40% 

41-

60% 

61-

80% 

81-

100% 

5 

МБОУ «Открытая (сменная) 

общеобразовательная школа № 

2» г. Уссурийска Уссурийского 

городского округа 

11 12 0 0 6 6 0 

6 

МБОУ «СОШ № 11» г. 

Уссурийска Уссурийского 

городского округа 

11 20 0 1 4 11 4 

7 

МБОУ «СОШ № 130 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» г. 

Уссурийска Уссурийского 

городского округа 

11 39 0 6 13 20 0 

8 

МБОУ «СОШ № 131» г. 

Уссурийска Уссурийского 

городского округа 

11 18 0 15 3 0 0 

9 

МБОУ «СОШ № 14 г. 

Уссурийска Уссурийского 

городского округа» 

11 96 5 34 25 26 6 

10 

МБОУ «СОШ № 16» 

г.Уссурийска Уссурийского 

городского округа 

11 28 5 11 4 5 3 

11 

МБОУ «СОШ № 22» г. 

Уссурийска Уссурийского 

городского округа 

11А 19 0 6 6 6 1 

11Б 24 5 5 8 4 2 

12 

МБОУ «СОШ № 24» г. 

Уссурийска Уссурийского 

городского округа 

11 29 1 1 9 14 4 

13 

МБОУ «СОШ № 28» г. 

Уссурийска Уссурийского 

городского округа 

11А 25 1 10 9 5 0 

11Б 17 1 9 5 1 1 

14 

МБОУ «СОШ № 3» г. 

Уссурийска Уссурийского 

городского округа 

11 16 1 1 4 8 2 

15 

МБОУ «СОШ № 30» г. 

Уссурийска Уссурийского 

городского округа 

11а 22 1 3 2 13 3 

11б 18 1 4 9 4 0 

16 

МБОУ «СОШ № 31» г. 

Уссурийска Уссурийского 

городского округа 

11 19 5 13 1 0 0 

17 

МБОУ «СОШ № 32 с 

углубленным изучением 

предметов эстетического 

цикла» г. Уссурийска 

Уссурийского городского 

округа 

11А 20 1 0 7 11 1 

11Б 27 1 11 3 10 2 

11В 25 0 2 10 11 2 



№ 

п/п 
ОО Класс 

Кол-

во 

участ. 

Группы обучающихся по 

проценту выполнения заданий 

0-

20% 

21-

40% 

41-

60% 

61-

80% 

81-

100% 

18 

МБОУ «СОШ № 4 г. 

Уссурийска» Уссурийского 

городского округа 

11 11 1 3 5 1 1 

19 

МБОУ «СОШ № 6» г. 

Уссурийска Уссурийского 

городского округа 

11 26 1 0 8 12 5 

20 

МБОУ «СОШ № 8» г. 

Уссурийска Уссурийского 

городского округа 

11А 24 1 6 13 4 0 

21 

МБОУ «СОШ п. 

Тимирязевский» Уссурийского 

городского округа 

11 22 3 7 12 0 0 

22 

МБОУ «СОШ с. Борисовка» 

Уссурийского городского 

округа 

11 14 0 1 4 8 1 

23 

МБОУ «СОШ с. Корсаковка» 

Уссурийского городского 

округа 

11 8 0 0 2 3 3 

24 

МБОУ «СОШ с. 

Новоникольска» Уссурийского 

городского округа 

11 13 3 5 3 2 0 

25 

МБОУ «СОШ с. Пуциловка» 

Уссурийского городского 

округа 

11 3 0 0 0 1 2 

26 

МБОУ «СОШ с. Раковка» 

Уссурийского городского 

округа 

11 4 0 0 1 3 0 

27 

ЧОУ «Школа-интернат № 29 

ОАО «РЖД» г. Уссурийск 
11А 16 2 9 0 4 1 

11Б 13 3 3 2 4 1 

28 

Частное общеобразовательное 

учреждение "Перфект-

гимназия" 

11 6 0 0 0 5 1 

 

Математика базовая 

В диагностической работе участвовало 29 образовательных организации 

 

№ п/п ОО Класс 

Кол-

во 

участ. 

Группы обучающихся по проценту 

выполнения заданий 

0-

20% 

21-

40% 

41-

60% 

61-

80% 

81-

100% 

1 

МАОУ «СОШ № 25 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов г. 

Уссурийска» Уссурийского 

ГО имени В. Г. Асапова 

11а 28 0 0 5 7 16 

11б 11 0 0 3 3 5 

11в 1 0 0 0 1 0 



№ п/п ОО Класс 

Кол-

во 

участ. 

Группы обучающихся по проценту 

выполнения заданий 

0-

20% 

21-

40% 

41-

60% 

61-

80% 

81-

100% 

2 
МБОУ «Воздвиженская 

СОШ № 1» Уссурийского 

ГО имени В.И.Суровикина 

11 11 0 0 5 5 1 

3 
МБОУ «Гимназия № 29 г. 

Уссурийска» Уссурийского 

ГО 

11а 25 0 0 7 9 9 

11б 8 0 0 0 1 7 

4 
МБОУ «Гимназия №133» г. 

Уссурийска Уссурийского 

ГО 

11а 16 0 0 6 4 6 

11б 8 1 0 2 3 2 

5 

МБОУ «Открытая (сменная) 

общеобразовательная школа 

№ 2» г. Уссурийска 

Уссурийского ГО 

11А 11 0 0 4 7 0 

6 
МБОУ «СОШ № 11» г. 

Уссурийска Уссурийского 

ГО 

11 19 1 2 0 8 8 

7 

МБОУ «СОШ № 130 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» г. 

Уссурийска Уссурийского 

ГО 

11 18 0 0 0 1 17 

8 
МБОУ «СОШ № 131» г. 

Уссурийска Уссурийского 

ГО 

11 10 0 4 0 4 2 

9 
МБОУ «СОШ № 14 г. 

Уссурийска Уссурийского 

ГО» 

11 73 0 0 12 27 34 

10 
МБОУ «СОШ № 16» 

г.Уссурийска Уссурийского 

ГО 

11 22 0 1 1 5 15 

11 
МБОУ «СОШ № 22» г. 

Уссурийска Уссурийского 

ГО 

11А 12 0 4 4 2 2 

11Б 25 1 7 7 9 1 

12 
МБОУ «СОШ № 24» г. 

Уссурийска Уссурийского 

ГО 

11 20 0 1 2 4 13 

13 
МБОУ «СОШ № 28» г. 

Уссурийска Уссурийского 

ГО 

11А 15 0 3 2 5 5 

11Б 14 1 1 2 7 3 

14 
МБОУ «СОШ № 3» г. 

Уссурийска Уссурийского 

ГО 

11 16 0 0 9 6 1 

15 
МБОУ «СОШ № 30» г. 

Уссурийска Уссурийского 

ГО 

11а 15 0 0 0 1 14 

11б 11 0 0 1 7 3 

16 
МБОУ «СОШ № 31» г. 

Уссурийска Уссурийского 

ГО 

11 20 0 1 10 7 2 

17 
МБОУ «СОШ № 32 с 

углубленным изучением 
11А 21 0 1 1 4 15 



№ п/п ОО Класс 

Кол-

во 

участ. 

Группы обучающихся по проценту 

выполнения заданий 

0-

20% 

21-

40% 

41-

60% 

61-

80% 

81-

100% 
предметов эстетического 

цикла» г. Уссурийска 

Уссурийского ГО 

11В 23 0 0 1 3 19 

18 
МБОУ «СОШ № 4 г. 

Уссурийска» Уссурийского 

ГО 

11 10 1 3 4 0 2 

19 
МБОУ «СОШ № 6» г. 

Уссурийска Уссурийского 

ГО 

11 26 0 0 3 9 14 

20 
МБОУ «СОШ № 8» г. 

Уссурийска Уссурийского 

ГО 

11А 15 0 1 10 4 0 

21 
МБОУ «СОШ п. 

Тимирязевский» 

Уссурийского ГО 

11 25 2 3 9 6 5 

22 
МБОУ «СОШ с. Борисовка» 

Уссурийского ГО 
11 15 0 0 2 2 11 

23 
МБОУ «СОШ с. 

Каменушка» Уссурийского 

ГО 

11 1 0 0 0 1 0 

24 
МБОУ «СОШ с. 

Корсаковка» Уссурийского 

ГО 

11 7 0 0 3 2 2 

25 
МБОУ «СОШ с. 

Новоникольска» 

Уссурийского ГО 

11 9 1 0 0 0 8 

26 
МБОУ «СОШ с. Пуциловка» 

Уссурийского ГО 
11 3 0 0 0 0 3 

27 
МБОУ «СОШ с. Раковка» 

Уссурийского ГО 
11 4 0 0 0 1 3 

28 

Частное образовательное 

учреждение «Школа-

интернат № 29 ОАО «РЖД» 

г. Уссурийск 

11 15 0 1 5 7 2 

29 ЧОУ "Перфект-гимназия" 11 6 0 0 0 2 4 

 

 

Математика профильная 

В диагностической работе участвовало 27 образовательных организаций 
 

№ ОО Класс 
Кол-во 

участ. 

Группы обучающихся по проценту 

выполнения заданий 

0-20% 
21-

40% 

41-

60% 

61-

80% 

81-

100% 

1 

МАОУ «СОШ № 25 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов г. 

Уссурийска» 

Уссурийского городского 

округа имени В. Г. 

Асапова 

11А 8 0 2 4 2 0 

11Б 5 0 1 3 1 0 

11В 29 1 3 14 5 6 



№ ОО Класс 
Кол-во 

участ. 

Группы обучающихся по проценту 

выполнения заданий 

0-20% 
21-

40% 

41-

60% 

61-

80% 

81-

100% 

2 

МБОУ «Воздвиженская 

СОШ № 1» Уссурийского 

городского округа имени 

В.И.Суровикина 

11 10 5 2 1 1 1 

3 

МБОУ «Гимназия № 29 г. 

Уссурийска» 

Уссурийского городского 

округа 

11А 2 0 0 2 0 0 

11Б 11 1 0 6 3 1 

4 

МБОУ «Гимназия №133» 

г.Уссурийска 

Уссурийского городского 

округа 

11А 6 0 4 1 1 0 

11Б 19 0 0 15 2 0 

5 

МБОУ «СОШ № 11» г. 

Уссурийска 

Уссурийского городского 

округа 

11 11 1 6 4 0 0 

6 

МБОУ «СОШ № 130 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» г. 

Уссурийска 

Уссурийского городского 

округа 

11 22 0 0 9 10 3 

7 

МБОУ «СОШ № 131» г. 

Уссурийска 

Уссурийского городского 

округа 

11 7 1 0 6 0 0 

8 

МБОУ «СОШ № 14 г. 

Уссурийска 

Уссурийского городского 

округа» 

11 39 4 8 24 1 2 

9 

МБОУ «СОШ № 16» 

г.Уссурийска 

Уссурийского городского 

округа 

11 5 0 0 4 1 0 

10 

МБОУ «СОШ № 22» г. 

Уссурийска 

Уссурийского городского 

округа 

11А 10 1 3 6 0 0 

11Б 1 0 0 1 0 0 

11 

МБОУ «СОШ № 24» г. 

Уссурийска 

Уссурийского городского 

округа 

11 6 0 1 3 1 1 

12 

МБОУ «СОШ № 28» г. 

Уссурийска 

Уссурийского городского 

округа 

11А 11 0 1 9 1 1 

11Б 4 0 3 1 0 0 

13 

МБОУ «СОШ № 3» г. 

Уссурийска 

Уссурийского городского 

округа 

11 3 0 0 2 1 0 

14 
МБОУ «СОШ № 30» г. 

Уссурийска 

11А 6 0 0 4 2 0 

11Б 6 0 0 6 0 0 



№ ОО Класс 
Кол-во 

участ. 

Группы обучающихся по проценту 

выполнения заданий 

0-20% 
21-

40% 

41-

60% 

61-

80% 

81-

100% 

Уссурийского городского 

округа 

15 

МБОУ «СОШ № 31» г. 

Уссурийска 

Уссурийского городского 

округа 

11 4 0 2 2 0 0 

16 

МБОУ «СОШ № 32 с 

углубленным изучением 

предметов эстетического 

цикла» г. Уссурийска 

Уссурийского городского 

округа 

11Б 26 0 0 8 12 6 

11В 2 0 1 1 0 0 

17 

МБОУ «СОШ № 4 г. 

Уссурийска» 

Уссурийского городского 

округа 

11 2 0 0 2 0 0 

18 

МБОУ «СОШ № 6» г. 

Уссурийска 

Уссурийского городского 

округа 

11 6 0 0 3 1 2 

19 

МБОУ «СОШ № 8» г. 

Уссурийска 

Уссурийского городского 

округа 

11А 9 3 2 3 1 0 

20 

МБОУ «СОШ п. 

Тимирязевский» 

Уссурийского городского 

округа 

11 16 13 1 1 1 0 

21 

МБОУ «СОШ с. 

Борисовка» Уссурийского 

городского округа 

11 5 0 1 4 0 0 

22 

МБОУ «СОШ с. 

Борисовка» Уссурийского 

городского округа 

11 1 0 0 1 0 0 

23 

МБОУ «СОШ с. 

Новоникольска» 

Уссурийского городского 

округа 

11 4 3 1 0 0 0 

24 

МБОУ «СОШ с. 

Пуциловка» 

Уссурийского городского 

округа 

11 3 0 0 1 2 0 

25 

МБОУ «СОШ с. Раковка» 

Уссурийского городского 

округа 

11 4 1 0 0 3 0 

26 

Частное образовательное 

учреждение «Школа-

интернат № 29 ОАО 

«РЖД» г. Уссурийск 

11 16 0 4 10 2 0 

27 
Частное 

общеобразовательное 
11 2 2 0 0 0 0 



№ ОО Класс 
Кол-во 

участ. 

Группы обучающихся по проценту 

выполнения заданий 

0-20% 
21-

40% 

41-

60% 

61-

80% 

81-

100% 

учреждение "Перфект-

гимназия" 
 

Физика 

В диагностической работе участвовало 22 образовательных организации 

 

№ ОО Класс 

Кол-

во 

участ. 

Группы обучающихся по 

проценту выполнения заданий 

0-

20% 

21-

40% 

41-

60% 

61-

80% 

81-

100% 

1 

МАОУ «СОШ № 25 с углубленным 

изучением отдельных предметов г. 

Уссурийска» Уссурийского ГО   

11А 2 0 0 2 0 0 

11Б 2 0 0 2 0 0 

11В 18 0 2 6 9 1 

2 
МБОУ «Воздвиженская СОШ № 1» 

Уссурийского ГО   
11 4 0 1 3 0 0 

3 
МБОУ «Гимназия № 29 г. 

Уссурийска» Уссурийского ГО  

11А 1 0 1 0 0 0 

11Б 7 0 6 1 0 0 

4 
МБОУ «Гимназия №133» г. 

Уссурийска Уссурийского ГО  

11А 3 0 0 1 2 0 

11Б 7 0 0 1 5 1 

5 
МБОУ «СОШ № 11» г. Уссурийска 

Уссурийского ГО  
11 2 0 0 2 0 0 

6 

МБОУ «СОШ № 130 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов» г. Уссурийска 

Уссурийского ГО  

11 4 0 0 2 2 0 

7 
МБОУ «СОШ № 131» г. 

Уссурийска Уссурийского ГО  
11 1 0 0 0 1 0 

8 
МБОУ «СОШ № 14 г. Уссурийска 

Уссурийского ГО » 
11 12 0 2 4 6 0 

9 
МБОУ «СОШ № 22» г. Уссурийска 

Уссурийского ГО  
11А 8 0 2 4 2 0 

10 
МБОУ «СОШ № 24» г. Уссурийска 

Уссурийского ГО  
11 4 0 1 3 0 0 

11 
МБОУ «СОШ № 28» г. Уссурийска 

Уссурийского ГО  

11А 4 0 0 1 2 1 

11Б 3 1 1 1 0 0 

12 
МБОУ «СОШ № 3» г. Уссурийска 

Уссурийского ГО  
11 1 0 0 1 0 0 

13 
МБОУ «СОШ № 30» г. Уссурийска 

Уссурийского ГО  

11А 2 0 1 1 0 0 

11Б 3 0 0 3 0 0 

14 
МБОУ «СОШ № 31» г. Уссурийска 

Уссурийского ГО  
11 3 1 1 1 0 0 

15 

МБОУ «СОШ № 32 с углубленным 

изучением предметов 

эстетического цикла» г. 

Уссурийска Уссурийского ГО  

11В 18 0 7 9 1 1 



№ ОО Класс 

Кол-

во 

участ. 

Группы обучающихся по 

проценту выполнения заданий 

0-

20% 

21-

40% 

41-

60% 

61-

80% 

81-

100% 

16 
МБОУ «СОШ № 4 г. Уссурийска» 

Уссурийского ГО  
11 1 0 1 0 0 0 

17 
МБОУ «СОШ № 6» г. Уссурийска 

Уссурийского ГО  
11 4 0 2 2 0 0 

18 
МБОУ «СОШ № 8» г. Уссурийска 

Уссурийского ГО  
11А 6 1 1 4 0 0 

19 
МБОУ «СОШ п. Тимирязевский» 

Уссурийского ГО  
11 8 1 0 5 1 1 

20 
МБОУ «СОШ с. Борисовка» 

Уссурийского ГО  
11 5 0 3 2 0 0 

21 
МБОУ «СОШ с. Пуциловка» 

Уссурийского ГО  
11 1 0 0 0 1 0 

22 

Частное образовательное 

учреждение «Школа-интернат № 

29 ОАО «РЖД» г. Уссурийск 

11 15 2 5 7 1 0 

 

Химия 

В диагностической работе участвовало 21 образовательных организаций 

 

№ 

п/п 
ОО Класс 

Кол-во 

участ. 

Группы обучающихся по проценту 

выполнения заданий 

0-

20% 

21-

40% 

41-

60% 

61-

80% 

81-

100% 

1 
МАОУ «СОШ № 25 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов г. 

Уссурийска» Уссурийского 

ГО имени В. Г. Асапова 

11б 12 3 4 4 1 0 

11в 1 0 1 0 0 0 

2 МБОУ «Воздвиженская 

СОШ № 1» Уссурийского 

ГО имени В.И.Суровикина 

11 4 2 2 0 0 0 

3 МБОУ «Гимназия № 29 г. 

Уссурийска» Уссурийского 

ГО 

11б 6 3 2 0 0 1 

4 МБОУ «Гимназия №133» 

г.Уссурийска Уссурийского 

ГО 

11а 3 0 1 2 0 0 

5 МБОУ «СОШ № 130 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» г. 

Уссурийска Уссурийского 

ГО 

11 13 0 3 5 5 0 

6 МБОУ «СОШ № 131» г. 

Уссурийска Уссурийского 

ГО 

11 4 2 1 0 1 0 

7 МБОУ «СОШ № 14 г. 

Уссурийска Уссурийского 

ГО» 

11 21 0 1 2 8 10 



№ 

п/п 
ОО Класс 

Кол-во 

участ. 

Группы обучающихся по проценту 

выполнения заданий 

0-

20% 

21-

40% 

41-

60% 

61-

80% 

81-

100% 

8 МБОУ «СОШ № 16» 

г.Уссурийска Уссурийского 

ГО 

11А 6 1 4 1 0 0 

9 МБОУ «СОШ № 22» г. 

Уссурийска Уссурийского 

ГО 

11А 5 2 2 1 0 0 

11Б 1 0 1 0 0 0 

10 МБОУ «СОШ № 24» г. 

Уссурийска Уссурийского 

ГО 

11 3 0 1 0 2 0 

11 МБОУ «СОШ № 28» г. 

Уссурийска Уссурийского 

ГО 

11А 5 1 3 1 0 0 

11Б 6 2 3 1 0 0 

12 МБОУ «СОШ № 3» г. 

Уссурийска Уссурийского 

ГО 

11 5 2 1 1 1 0 

13 МБОУ «СОШ № 30» г. 

Уссурийска Уссурийского 

ГО 

11а 4 2 1 0 1 0 

11б 3 2 1 0 0 0 

14 МБОУ «СОШ № 32 с 

углубленным изучением 

предметов эстетического 

цикла» г. Уссурийска 

Уссурийского ГО 

11В 7 3 3 1 0 0 

15 МБОУ «СОШ № 4 г. 

Уссурийска» Уссурийского 

ГО 

11 1 1 0 0 0 0 

16 МБОУ «СОШ № 6» г. 

Уссурийска Уссурийского 

ГО 

11 2 0 1 1 0 0 

17 МБОУ «СОШ № 8» г. 

Уссурийска Уссурийского 

ГО 

11А 5 4 0 1 0 0 

18 МБОУ «СОШ п. 

Тимирязевский» 

Уссурийского ГО 

11 1 1 0 0 0 0 

19 МБОУ «СОШ с. Борисовка» 

Уссурийского ГО 
11 2 2 0 0 0 0 

20 МБОУ «СОШ с. 

Каменушка» Уссурийского 

ГО 

11 1 1 0 0 0 0 

21 МБОУ «СОШ с. 

Новоникольска» 

Уссурийского ГО 

11 3 1 0 2 0 0 

 

  



Биология 

В диагностической работе участвовало 24 образовательных организации 

 

№ 

п/п 
ОО Класс 

Кол-

во 

участ. 

Группы обучающихся по проценту 

выполнения заданий 

0-

20% 

21-

40% 

41-

60% 

61-

80% 

81-

100% 

1.  

МАОУ «СОШ № 25 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов г. 

Уссурийска» Уссурийского 

городского округа имени 

В. Г. Асапова 

11б 12 1 3 4 4 0 

11а 1 0 0 0 1 0 

11в 1 0 0 0 1 0 

2.  

МБОУ «Воздвиженская 

СОШ № 1» Уссурийского 

городского округа имени 

В.И.Суровикина 

11 4 0 2 1 1 0 

3.  

МБОУ «Гимназия № 29 г. 

Уссурийска» Уссурийского 

городского округа 

11б 10 0 3 4 3 0 

11а 4 0 0 3 1 0 

4.  

МБОУ «Гимназия №133» 

г.Уссурийска 

Уссурийского городского 

округа 

11а 5 0 0 2 2 1 

11б 2 0 0 2 0 0 

5.  

МБОУ «СОШ № 11» г. 

Уссурийска Уссурийского 

городского округа 

11 2 0 0 0 2 0 

6.  

МБОУ «СОШ № 130 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» г. 

Уссурийска Уссурийского 

городского округа 

11 12 0 1 7 4 0 

7.  

МБОУ «СОШ № 131» г. 

Уссурийска Уссурийского 

городского округа 

11 5 1 2 1 1 0 

8.  

МБОУ «СОШ № 14 г. 

Уссурийска Уссурийского 

городского округа» 

11 29 1 1 8 17 2 

9.  

МБОУ «СОШ № 16» г. 

Уссурийска Уссурийского 

городского округа 

11 8 0 0 3 5 0 

10.  

МБОУ «СОШ № 22» г. 

Уссурийска Уссурийского 

городского округа 

11А 8 0 5 3 0 0 

11Б 3 1 0 1 1 0 

11.  

МБОУ «СОШ № 24» г. 

Уссурийска Уссурийского 

городского округа 

11 3 1 0 0 0 2 

12.  

МБОУ «СОШ № 28» г. 

Уссурийска Уссурийского 

городского округа 

11А 7 1 3 1 2 0 

11Б 4 2 2 0 0 0 

13.  

МБОУ «СОШ № 3» г. 

Уссурийска Уссурийского 

городского округа 

11 5 0 2 2 1 0 

14.  

МБОУ «СОШ № 30» г. 

Уссурийска Уссурийского 

городского округа 

11б 3 1 0 1 1 0 

11а 5 0 0 2 3 0 



№ 

п/п 
ОО Класс 

Кол-

во 

участ. 

Группы обучающихся по проценту 

выполнения заданий 

0-

20% 

21-

40% 

41-

60% 

61-

80% 

81-

100% 

15.  

МБОУ «СОШ № 31» г. 

Уссурийска Уссурийского 

городского округа 

11 2 2 0 0 0 0 

16.  

МБОУ «СОШ № 32 с 

углубленным изучением 

предметов эстетического 

цикла» г. Уссурийска 

Уссурийского городского 

округа 

11В 8 2 5 1 0 0 

11А 3 0 3 0 0 0 

17.  

МБОУ «СОШ № 4 г. 

Уссурийска» Уссурийского 

городского округа 

11 2 1 1 0 0 0 

18.  

МБОУ «СОШ № 6» г. 

Уссурийска Уссурийского 

городского округа 

11 2 0 0 1 1 0 

19.  

МБОУ «СОШ № 8» г. 

Уссурийска Уссурийского 

городского округа 

11А 8 0 7 0 1 0 

20.  

МБОУ «СОШ п. 

Тимирязевский» 

Уссурийского городского 

округа 

11 3 0 1 2 0 0 

21.  

МБОУ «СОШ с. 

Борисовка» Уссурийского 

городского округа 

2 2 0 2 0 0 0 

22.  

МБОУ «СОШ с. 

Корсаковка» Уссурийского 

городского округа 

11 1 0 0 0 1 0 

23.  

МБОУ «СОШ с. 

Новоникольска» 

Уссурийского городского 

округа 

11 2 0 0 0 1 1 

24.  

Частное 

общеобразовательное 

учреждение «Перфект-

гимназия» 

11 2 0 1 1 0 0 

 

 


